2

	[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  30.05.2025  № 321

	О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2015 № 354 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 513, от 24.12.2015 № 845, от 03.03.2016 № 128, от 03.06.2016 № 300, от 29.06.2016 № 363, от 22.08.2016 № 488, от 09.11.2016 № 654, от 28.12.2016 № 794, от 15.03.2017 № 133, от 19.04.2017 № 242, от 02.11.2017 № 758, от 22.02.2018 № 104, от 18.06.2018 № 384, от 25.09.2018 № 628, от 19.12.2018 № 878, от 29.03.2019 № 155, от 22.07.2019 № 412, от 29.08.2019 № 502, от 30.12.2019 № 851, от 18.03.2020 № 122, от 12.05.2020 № 259, от 02.07.2020 № 388, от 11.08.2020 № 496, от 27.08.2020 № 525, от 16.09.2020 № 562, от 11.12.2020 № 768, от 25.03.2021 № 173, от 02.04.2021 № 212, от 10.06.2021 № 351, от 29.06.2021 № 397, от 18.08.2021 № 533, от 13.09.2021 № 595, от 06.12.2021 № 778, от 17.12.2021 № 808, от 31.03.2022 № 210, от 16.05.2022 № 307, от 23.06.2022 № 414, от 27.09.2022 № 677, от 14.12.2022 № 941, от 18.01.2023 № 8, от 09.03.2023 № 91, от 06.04.2023 № 160, от 28.06.2023 № 344, от 24.08.2023 № 501, от 09.10.2023 № 605, постановлений Правительства Смоленской области от 30.11.2023 № 143, от 29.12.2023 № 307, от 14.03.2024 № 157, от 28.05.2024 № 355, от 16.07.2024 № 517, от 19.09.2024 № 717, от 06.11.2024 № 834, от 27.11.2024 № 901, от 20.12.2024 № 1003, от 18.03.2025 № 163, от 29.05.2025 № 311), следующие изменения:
1) в подразделе 1:
- в графе 3 пункта 1.1 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области»;
- в графе 3 пункта 1.2 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области»;
2) в подразделе 2:
- в графе 3 пункта 2.1 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области»;
- в графе 3 пункта 2.2 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области»;
3) в графе 3 подраздела 3 слова «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

image1.png